
Obytná zóna Na Daníčkách ll. etapa

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 15. 8. 2019 mezi objednatelem: Městem Nepomuk, se sídlem náměstí
August' " ' 35 01 Nepomuk, lČ: 00256986, zastoupeným starostou města,
panem

a

zhotovitelem: STAVMONTA spol. s r.o., se sídlem Hřbitovní 996/33, 312 00 Plzeň,
Doubravka, lČ: 40525007, zastoupenou jednatelem společnosti, panem

ve věci realizace díla ,,Obytná zóna Na Daničkách ll. etapa".

uzavřený v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek v souvislosti s provedením dodatečných stavebních prací na základě

skutečností zjištěných při provádění díla a v souvislosti s odpočtem neprovedených
prací .

l. Síµfuvni strany - se nemění.

lt. Předmět plnění - se upravuje v souvislosti s provedením dodatečných stavebních
prací a v souvislosti s odpočtem neprovedených prací specifikovaných v oceněném
rozpočtu provedených dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací,
který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

' Ill. Změny díla - se nemění. "

lV. Doba plnění - se nemění.

V. . Cena díla - se upravuje v souvislosti s provedením dodatečných stavebních prací a
v souvislosti s odpočtem neprovedených prací specifikovaných v oceněném rozpočtu
provedených dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací, který tvoří
přílohu č. 1 tohoto dodatku. '

Původní znění ČI. V. odst. 1 dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo: "

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a ČI. || této
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů
stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a
zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezeni plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací
dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH 10 200 353,50 KČ

DPH 2 142 074,24 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 12 242 427,74 KČ

ČI. V. 2 až V.4 se nemění.

Nové znění ČI. V. odst. l:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentaci veřejné zakázky a ČI. ll této
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů
stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a
zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací
dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH 10 575 135,11 KČ

DPH 2 220 778,37 Kč

Strana 1 (celkem 2)



(Jbytná zóna Na Daníčkách ||. etapa

Cena za dílo celkem včetně DPH 12 795 913,48 KČ

ČI. V. 2 až V.4 se nemění.

VI. Fakturace a plnění - se nemění.

VIl. Provádění díla - se nemění.

VIII. Dodání díla a přejímka - se nemění.

lX. Záruka na dílo - se nemění.

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení - se nemění.

xi. pojištění - se nemění.

XII. Odstoupení od smlouvy - se nemění.

XIII. Závěrečná ustanoveni - se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU Č. 1 SOD:

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují,
že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní ujednání a články uzavřené Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Tento Dodatek Č.1 byl schválen radou města dne 30.3. 2020 pod číslem jednacím JedNR4 -
34/2020.

Příloha č. 1 - oceněný rozpočet provedených dodatečných stavebních prací a odpočtu
neprovedených prací

V Nepomuku dne 31. 3. 2020 V Plzni dne .:f4 1, 2020

Z ' ' Za zhotovitele:

4

starosta města

Strana 2 (celkem 2)


